



CURRICULUM VITAE

Dati personali

 Matteo Sambero

 Via Genova n°23
25064 Gussago

 3498444902

 thesambe@hotmail.it

 Data di nascita: 06/05/1990

 Luogo di nascita: Brescia

 Nazionalità: italiana

Competenze

Microsoft Office 

Social Media 

Adobe Photoshop 

Adobe Premier 

Adobe Indesign 

Lingue

Italiano 

Inglese 

Hobby e interessi

- Fotografia
- Danza
- Video
- Arte
- Agility Dog

Profilo

Appassionato di **arte** ho maturato un'esperienza, rielaborando un'idea personale, nell'ambito, attraverso l'immagine (fotografia e video). Sin dagli studi universitari è emersa la mia personalità **polivalente**, mostrando grande capacità di apprendere velocemente anche in nuovi contesti. Ho avuto l'occasione di organizzare nella mia città **mostre** fotografiche e assistere artisti, come Barbara Vistarini, nelle loro. Possiedo forte spirito di **iniziativa** e grande capacità di **socializzazione**, grazie all'ambiente lavorativo frequentato e al volontariato fatto. Molto disponibile e cordiale, ho maestria nel trattare con il cliente e le persone, mantenendo sempre un atteggiamento consone all'ambiente. Grazie al percorso compiuto fino ad oggi, inoltre, riesco a gestire qualsiasi evenienza, mantenendo sempre il controllo della situazione. Predispongo, infine, di una personalità **Leader**, in grado di esercitare **autorevolezza** e influenza nei confronti di chiunque mi sia vicino.

Istruzione e formazione

09/2011 - 02/2014 **Laurea in fotografia**
L.A.B.A. Libera Accademia di Belle Arti, Brescia

09/2008 - 06/2010 **Elettricista**
I.P.S.I.A. Moretto, Brescia

09/2004 - 06/2008 **Elettricista**
A.F.G.P. Artigianelli, Brescia

Esperienze lavorative

2019 - 2020 **Collaboratore in regia**
E'live.tv, Brescia

2019 - 2020 **Collaboratore fonico**
TeleArena, Verona

2018 - 2019 **Stage**
E'live.tv, Brescia

2017 - 2018 **Commesso**
Bershka, Brescia

Stage elettricista
Bagetto elettroimpianti, Brescia

Stage elettricista
E.M.T. Marchina, Gussago

Fotografo
Euromoda, Brescia

Fotografo
Rail, Brescia

Certificati

2019 **Patentino drone: corso base e corso critico (completato)**

Corsi

2017

Primo Soccorso (completato)